DIGITALI
DIGITAL METERS
Indicatore digitale di
corrente alternata
72x36 mm
Misura di corrente alternata
Ingresso diretto 10(12)A
Misura in vero valore efficace

Prova di tensione alternata 2,5kV valore efficace 50Hz/1 min
Circuiti considerati: misura, alimentazione
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY INGRESSO
INPUT
ca / ac cc / dc
DG3A01A3 24V -
10A
DG3A03A3 115V -
DG3A06A3 230V -
DG3A07A3 240V -
DG3A0HA3 48V 20...150V
DG3A0LA3 - 150...250V
ADGIP543 Accessorio protezione frontale IP54 / IP54 front frame protection kit
La
 I.
M